presentación de los Estados Financieros de mi representada y la presentaciónfísica de la

información indicada.

Atentamente,

RoyA5teban Calero Acosta

Representante Legal

Electrolux C.A.

1790854035001

2013-17-01-NOTARIA 01-D04837

NOTARIA PRIMERA DE QUITO: RECONOCIMIENTO DE FIRMA.-:
DILIGENCIA NUMERO CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y
SIETE.- (No.- 4837).- En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito
Metropolitano, Capital de la República del Ecuador; hoy día jueves
treinta de mayo de dos mil trece; ante mí, doctor Jorge Machado
Cevallos, Notario Primero de este cantón, comparece el señor Roy
Esteban Calero Acosta, de estado civil casado, quien declara ser